
aanw niet 1e Comp. 2025/2026 2-okt 9-okt 16-okt 23-okt 30-okt 6-nov 13-nov 20-nov 27-nov 4-dec 11-dec 18-dec 25-dec 1-jan gemiddeld K.C.Terschelling

10 1 Albert Kiers n 262 277 310 299 287 246 262 255 262 273 K N 136,7 1e competitie 2025-2026

11 0 Arie Bakker i 233 247 249 245 244 226 248 233 277 246 268 e i 123,5 Nieuw is de afwezigheidshandicap

9 2 Gert Zeevat e 300 241 272 274 253 302 258 258 242 r e 133,3 Die wordt als volgt berekend: 1/2 punt 1e comp

10 1 Hans Kamstra t 241 286 262 314 240 240 283 270 294 279 s u 135,5 aftrek voor elke keer dat je er niet was. 2024-2025

9 2 Henk Langerak  247 257 212 246 249 208 237 245 218 t w 117,7 De gemidd. leeftijd is: 69,6 70,1

1 10 Iemke van Zwol g 254 j 127,0 Totaal gescoorde punten: 25685 27116

11 0 Jaap Haan e 202 202 216 240 238 210 218 201 247 181 259 a 109,7 Gemiddelde (2 beurten) 249,4 255,8

7 4 Jan Doeksen s 271 275 257 273 260 249 239 a 130,3 Hoogste weekgemiddelde 262 290

8 3 Jan Kooijman p 278 231 226 253 285 286 273 274 r 131,6 Hoogste score (2 beurten) 330 360

1 10 Jan Smit e 196 98,0 Laagste score (2 beurten) 181 186

6 5 Jos Kievits e 300 235 234 254 249 224 124,7 103 138

8 3 Richard Lenz l 228 202 212 246 197 220 210 199 107,1 Opkomstpercentage 67% 71%

8 3 Willem Tolhuizen d 263 240 233 330 256 263 209 232 126,6 Oudste en Jongste lid zijn: 84 59

4 7 W v Schoonhoven 214 205 310 249 122,3 Onze website kun je vinden op:

11 Totaal aantal punten: 1696 2192 2784 2491 2279 2360 2748 2425 2287 2381 2042 Competitie https://www.kegelclubterschelling.nl 25685

11 Weekgemiddelde: 242 244 253 249 253 262 250 243 254 238 255 Gemiddelde RL = Ranglijst

103 1 VC = Vorige Competitie

154 0 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 0 0 score leeftijds handicap uitsl. met

RL VC uitslagen gesorteerd van hoog (L) naar laag (R) totaal / / gemiddeld hand tabel handicaps

1 6 Albert Kiers 310 299 287 277 273 262 262 262 255 246 2733 10 2 136,65 0,50 30,00 167,15

2 4 Hans Kamstra 314 294 286 283 279 270 262 241 240 240 2709 10 2 135,45 -0,50 31,00 165,95

3 3 Gert Zeevat 302 300 274 272 258 258 253 242 241 2400 9 2 133,33 -1,00 32,00 164,33

4 2 Jan Kooijman 286 285 278 274 273 253 231 226 2106 8 2 131,63 -1,50 34,00 164,13

5 5 Jan Doeksen 275 273 271 260 257 249 239 1824 7 2 130,29 -2,00 35,00 163,29

6 9 Iemke van Zwol 254 254 1 2 127,00 -5,00 37,00 159,00

7 8 Willem Tolhuizen 330 263 263 256 240 233 232 209 2026 8 2 126,63 -1,50 37,00 162,13

8 1 Jos Kievits 300 254 249 235 234 224 1496 6 2 124,67 -2,50 39,00 161,17

9 7 Arie Bakker 277 268 249 248 247 246 245 244 233 233 226 2716 11 2 123,45 0,00 39,00 162,45

10 11 W v Schoonhoven 310 249 214 205 978 4 2 122,25 -3,50 40,00 158,75

11 12 Henk Langerak 257 249 247 246 245 237 218 212 208 2119 9 2 117,72 -1,00 44,00 160,72

12 Jaap Haan 259 247 240 238 218 216 210 202 202 201 181 2414 11 2 109,73 0,00 49,00 158,73

13 14 Richard Lenz 246 228 220 212 210 202 199 197 1714 8 2 107,13 -1,50 51,00 156,63

14 13 Jan Smit 196 196 1 2 98,00 -5,00 57,00 150,00
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score afwezigh. handicap uitsl. met

RL VC uitslagen met handicap totaal / / gemiddeld hand tabel handicaps

1 11 Albert Kiers 310 299 287 277 273 262 262 262 255 246 2733 10 2 136,65 0,50 30,00 167,15

2 6 Hans Kamstra 314 294 286 283 279 270 262 241 240 240 2709 10 2 135,45 -0,50 31,00 165,95

3 4 Gert Zeevat 302 300 274 272 258 258 253 242 241 2400 9 2 133,33 -1,00 32,00 164,33

4 1 Jan Kooijman 286 285 278 274 273 253 231 226 2106 8 2 131,63 -1,50 34,00 164,13

5 5 Jan Doeksen 275 273 271 260 257 249 239 1824 7 2 130,29 -2,00 35,00 163,29

6 3 Arie Bakker 277 268 249 248 247 246 245 244 233 233 226 2716 11 2 123,45 0,00 39,00 162,45

7 8 Willem Tolhuizen 330 263 263 256 240 233 232 209 2026 8 2 126,63 -1,50 37,00 162,13

8 2 Jos Kievits 300 254 249 235 234 224 1496 6 2 124,67 -2,50 39,00 161,17

9 9 Henk Langerak 257 249 247 246 245 237 218 212 208 2119 9 2 117,72 -1,00 44,00 160,72

10 7 Iemke van Zwol 254 254 1 2 127,00 -5,00 37,00 159,00

11 13 W v Schoonhoven 310 249 214 205 978 4 2 122,25 -3,50 40,00 158,75

12 Jaap Haan 259 247 240 238 218 216 210 202 202 201 181 2414 11 2 109,73 0,00 49,00 158,73

13 14 Richard Lenz 246 228 220 212 210 202 199 197 1714 8 2 107,13 -1,50 51,00 156,63

14 10 Jan Smit 196 196 1 2 98,00 -5,00 57,00 150,00

15

Opkomst deze competitie

https://www.kegelclubterschelling.nl/

